Adosado de 3 dormitorios en Los

P e rl a Montesinos

Investments g.l

Tipo vivienda : Adosado

Localidad : Los Montesinos
Zona : Costa Blanca Sur
Dormitorios : 3

Bafios : 3

Construido : 2024

v/ Sistema de alarma

v/ Pre-aire acondicionado

Ref: Q583

Piscina : Opcional

Jardin : Privado

Orientacion : Este
Vistas : Area comunitaria

Parking : Parking privado en

parcela

v/ Terraza

Vivienda :

Parcela :

Sup terrazas :

Sup solarium :

Aeropuerto :
Playa :
Ciudad :
Golf :

v/ Solarium

321.000€

99,05 m?
143,6 m?
23,2 m?
31,3 m?
30 min
15 min
10 min

10 min

Este moderno y elegante chalé pareado estd compuesto por 99,05m2 de superficie Gtil, 3 dormitorios, 3 bafios y

solarium con buenas vistas hacia las Salinas de Torrevieja.

A 10 minutos en coche encontraras la emocionante y cosmopolita ciudad de Torrevieja, 5 campos de golf, 2 centros
comerciales, una gran oferta de hosteleria y restauracién, un parque acuatico y una sistema sanitario y educativo

tanto publico como privado de alta calidad.
Para los amantes de la naturaleza, esta propiedad estd situada cerca del parque natural de las salinas de Torrevieja y
contiene divertidos caminos para el senderismo y ciclismo entre una flora y fauna espectacular.

iContacta con nosotros para obtener mas informacion!

info@perlainvest.com

www.perlainvest.com

(0034) 96 676 5972
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